de pian doamna Nora Hosszú, b) I. Mu-
reşianu: Brumărelul baladă pentru cor mixt cu
so'i şj acomp. de pian (sopran dşoara Ana Dia-
mandi, bariton: d. Dr . Ioan Solomon, pian dna
Nora Hosszu.) Joe .

Lozincă să ne fie: Luni la Oradea-mare.
— V.

m
Corul bisericesc gr. or. ROMÂN din Şlcula va

juca la 26 Mai (8 Iunie) 1914 în sala şcolii gr. or.
din localitate „O Sâmbătă norocoasă", piesă
poporală in 4 acte de I. V., precedată de un bo
gat program corai-deelamatoric. Căluşeri şi !oc
până în zori. Preţul de intrare: loc de şedere:
1 cor. loc de stat 40 fii. începutul seara la 8 ore.

»
Tinerimea română din SPRING în 26 Mal st.